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Elva Puuetega Inimeste Ühing loodi 31.08.2017.
Asutaja -ja juhatuse liikmed on Anne Kähr-Haller, Tarmo Vill, Susi Kama ja Vaido Nõmmemaa.

31.12.2017 oli Elva Puuetega Inimeste Ühingul 27 liiget.

Toimus 6 juhatuse koosolekut, 2 liikmetega koosolekut ning Elva -ja Nõo valla esindajatega 
kohtumisi.

Osalesime Elva Spordihoone projekti arutelul ning tegime ettepaneku basseini tõstuki soetamiseks 
ning vastavate kommunikatsioonide projekteerimiseks.

Elva Postipoisi ajakirjanikuga koostöös ilmus kohalikus lehes lugu ligipääsetavusest Elva linna 
näitel. Infolehes ilmus tutvustav lugu ning teade esimesest avalikust koosolekust. Portaal Elva Elu 
märkis meie liikmete pöördumise üle andmist vallavanemale.

Detsembris andis juhatus Elva vallavanem Toomas Järveojale üle liikmete murede ja ettepanekutega
pöördumise. 2018 jaanuaris toimus abivallavanema ja sotsiaaltöötajate ning EPIÜ juhatuse 
ümarlaud teemade arutamiseks.

2017. aastal tehti kaks annetust kogusummas 150 eurot.

Elva Linnavalitsus kompenseeris 135 eurose ruumi rendi Elva Kultuurikeskuses. Esimesel 
liikmetega koosolekul osales ca 40 inimest sh 9 ratastooli kasutajat. Kuna raske oli prognoosida 
osalejate arvu, otsustasime kasutada suuremaid ligipääsetavaid ruume. See osutus õigeks.

Juhatuse liikmed seisuga 31.12.2018 on Anne Kähr-Haller, Tarmo Vill, Susi Kama ja Vaido 
Nõmmemaa.

31.12.2018 oli Elva Puuetega Inimeste Ühingul 35 liiget.

Oleme tegelenud ühingu tutvustamisega ja liikmeskonna kasvatamise. Hetkel on meil 35 liiget.

Peame oluliseks liikmete omavaheliste sidemete tugevdamist - sotsiaalse suhtluse elavdamist,

kuivõrd sageli on erivajadusega inimesed sotsiaalselt isoleeritud. Ühing on motiveerinud liikmeid 
aktiivsemalt osalema ettevõtmistes väljaspool kodu.

Invaspordi laagris osalemine (8 Elva Puuetega Inimeste Ühingu liiget osales erinevatel päevadel 
kokku) Spordikuu raames avalik boccia näidistreening ning piisava hulga inimeste huvi äratamine, 
kes soovivad regulaarse treeninguga tegeleda. Invaspordilaagris leidis üks inimene motivatsiooni ja 
sai julgust, et hakata osalema lasketreeningutel.

Ühingu liikmetele korraldati haldusreformi järgne Elva valla väljasõit ja tutvustus ning 
ligipääsetavuse kaardistamine külastatud objektidel. Väljasõit andis ühingu liikmetele kindlust ka 
ise ette võtta tulevikus minna käidud kohtadesse. Näiteks Järve muuseum on koht, mis on 
ligipääsetav erivajadustega inimestele ning sobib erinevas vanuses külastajatele.

"Väärikas 60+ mootorsõidukijuht" koolitus. - Elva Puuetega Inimeste Ühingu eestvedamisel toimus 
oktoobri alguses koolitus, mis oli suunatud eakatele mootorsõidukijuhtidele. Koolitus koosnes 
teooriast ja praktilisest (õppesõit) osast. Koolitusel osales 19 väärikat, kes omandasid teadmisi 
liiklusseaduse muudatustest, eaka juhi tervisest,õppesõidu käigus sai läbi sõita keerulised kohad 
ning omandati ka ökonoomsemaid sõiduvõtteid. Koolituse eesmärk oli tõsta liiklusturvalisust.

Liikumisabivahendite helkuritega varustamine ühingu liikmetele. Toetasid Tartekplus AS ning 
Politsei -ja Piirivalveamet.



Tartu Puuetega Inimeste Koja töös osalemine.

Ühing on teavitanud liikmeid kodukohanduse teenusest ning julgustanud kahtlejaid projektis 
osalema.

Esindus ja kaitse - ühing on abistanud liikmeid asjaajamisel kolmandate osapooltega.

Detsembris toimus Elva Linnaraamatukogus ligipääsetavuse infopäev, kus esinesid erinevate puude 
gruppide esindajad ning andsid ülevaate avaliku ruumi võimalustest ning takistustest lähtuvalt 
erinevatest erivajadustest.

Detsembris toimus ka ühingu üldkoosolek-jõulupidu.

31.12.2019     oli Elva Puuetega Inimeste Ühingul 38     liiget.  

2019 aasta peamised märksõnad on invasport, huvikaitse ja kommunikatsioon.

Osalesime Tartu Puuetega Inimeste Koja üritustel ja töös. Tegime koostööd lisaks Eesti Invaspordi 
Liiduga ja Viljandi Puuetega Inimeste Nõukojaga.

Osalesime ümarlaual, mis käsitles erivajadustega inimeste inimkaubandust. Elva valla koerte ja 
kasside pidamise määruses arvestati meie ettepanekut erivajadusega isikut abistava koera osas 
(juhtkoera kasutamine on Eestis reguleeritud kohaliku omavalitsuse nö. (lemmiklooma määrusega).

Ühing on abistanud liikmeid asjaajamisel kolmandate osapooltega.

2019 aastal on Elva Puuetega Inimeste Ühing osalenud invaspordi laagris, Ööbikuoru boccia 
võistlusel, Elva spordikuu raames boccia näidistreeningu läbi viinud, tutvunud Viljandi Puuetega 
Inimeste Nõukoja töö ja liikmetega, viinud läbi väliboccia regulaarseid treeninguid, keegli 
näidistreeningu, viisime läbi ratastooli linetantsu tutvustava treeningu, kus osales 10 huvilist.

Osalenud Elva valla avalike objektide planeeringute aruteludel. Tegime korduvalt ettepanekuid Elva
linna Kesk tänava ehk linnaväljakule lisada brielle kivid, mis hõlbustaks pimedate -ja vaegnägijate 
iseseisvat liikumist. Koostöö vallaga valla planeeringute osas jätkub.

Oleme aidanud vahendada infot puuetega inimeste väärkohtlemisest ehk vaenukuritegudest, Eesti 
Inimõiguste Keskuse poolt elluviidava projekti raames. Samuti aitasime vallal vahendada infot 
sihtgrupini omastehooldajate koolituse kohta. Koolituste käigus oleme tutvustanud sotsiaalsfääris 
toimunud muutusi ühingu liikmetele.

Kodukohandamise võimaluste kohta oleme aidanud vahendada kontakte ja teavet. Juhatuse poolt on
olnud liikmete huvide esindamist ja abi asjaajamisel.

Samuti on ühing teinud õiguskantslerile avalduse Hellenurme hooldekodu osas. Ühingu liikmete 
omavahelised sidemed on tugevnenud ning vastastikune julgustamine ja tegevustele kaasamine on 
toimivad.

Ühingul on oma koduleht ning oma facebooki leht.



Ühingu liikmete omavaheliste sidemed on tugevnenud - sotsiaalne suhtlus edenenud, kuid 
erivajadusega inimesed on jätkuvalt sotsiaalselt liiga isoleeritud. Ühing on motiveerinud liikmeid 
aktiivsemalt osalema ettevõtmistes väljaspool kodu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 443 433

Nõuded ja ettemaksed 80 80

Kokku käibevarad 523 513

Kokku varad 523 513

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 60 0

Kokku lühiajalised kohustised 60 0

Kokku kohustised 60 0

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 513 148

Aruandeaasta tulem -50 365

Kokku netovara 463 513

Kokku kohustised ja netovara 523 513
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 160 330  

Annetused ja toetused 1 891 1 000  

Muud tulud 0 133  

Kokku tulud 2 051 1 463  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 851 -1 002  

Mitmesugused tegevuskulud -250 -96 2

Kokku kulud -2 101 -1 098  

Põhitegevuse tulem -50 365  

Aruandeaasta tulem -50 365  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -50 365

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 0 -80

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 60 0

Kokku rahavood põhitegevusest 10 285

Kokku rahavood 10 285

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 433 148

Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 285

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 443 433
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 148 148

Aruandeaasta tulem 365 365

31.12.2018 513 513

Aruandeaasta tulem -50 -50

31.12.2019 463 463
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Elva Puuetega Inimeste Ühingu 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi heast

raamatupidamistavast. MTÜ korraldab raamatupidamisarvestust kooskõlas 01.01.2003 kehtima hakanud Raamatupidamise seaduse

(edaspidi RS) paragrahviga 17 Eesti hea raamatupidamistava kohaselt.

Eesti hea raamatupidamistava aluseks on Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadus ja selle täiendamiseks välja antud Eesti

Raamatupidamise Toimkonna juhendid (RTJ–d). Raamatupidamisarvestuse korraldamisel võetakse aluseks ka Eesti Vabariigis

kehtivaid maksuseadusi ning EV Valitsuse ning Rahandusministri poolt välja antud määrusi nende seaduste täiendamiseks, samuti muid

raamatupidamist puuudutavaid seadusi ja ametkondlikke akte.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha

Rahalised vahendid hoitakse pangas arvelduskontol ja sularaha kassas .

Mittetulundusühingus vastutab sularaha säilimise eest juhatuse esimees.

Sularaha operatsioone tehakse mittetulundusühingus minimaalselt, ainult hädavajadusel. Liikmetasud tasutakse MTÜ liikmete poolt

sularahata arvelduste korras.

Nõuded ja ettemaksed

Samanimelistel kontodel kajastatakse nõudeid ostjate ja liikmete vastu.

- Arvelduste analüütilist arvestust ostjate ja liikmetega peetakse arvete, tululiikide ja isikute lõikes.

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse lähtudes toenäoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel vaadeldakse igat arvet eraldi. Kogumina

finantsvarade allahindlusi ei teostata. Ebatoenäoliselt laekuvad ostjate arved kirjendatakse põhitegevuse kuludesse. Arved on ebatõenäoliselt

laekuvad juhul kui:

a) deebitorile on pankrot või likvideerimine välja kuulutatud;

b) võlgniku vastu on kohtule esitatud hagiavaldus või võla sissenõudmiseks on pöördutud majanduspolitseisse;

c) võlgnikule on saadetud meeldetuletuskirju, millele ei vastata.

Kui võlg on lootusetu kantakse ebatõenäoliselt laekuvad arved bilansivälisele kontole “Lootusetud nõuded”. Võlg loetakse lootusetuks, kui

võlgnikku otsitakse ja ei leita, või kui võlgnikul ei piisa likvideerimis- või pankrotimenetluse ning muu kohtumenetluse käigus vahendeid kõigi

nõuete rahuldamiseks. Lootusetuks loetakse ja kantakse bilansist välja veel väheolulised võlasummad, mille sissenõudmine läheks

võlasummast kallimaks, juhul kui võlg on ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kontol olnud pikemat aega, ning ostjad meeldetuletuskirjadele ei

reageeri.

Juhul kui lootusetu nõue siiski laekub, kantakse see tuludesse.

Annetused ja toetused

Jagatavad toetused ja annetused tuleb kajastada tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta.

Väljamaksmisel kohustus kustutatakse.

Tulud

Tulud 

1.Tasud ühingu liikmetelt: 

1.1 Mittesihtotstarbelised tasud 

Mittesihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt on liikmemaksud ja sisseastumismaksud. Nende tasude kogumise kord ja määrad, samuti uute 

liikmete vastuvõtmise kord on kehtestatud põhikirja ja üldkoosoleku otsusega. 

Nimetatud tulud kajastatakse põhitegevuse tuludena tulude ja kulude aruandes eraldi samanimelistel kirjetel. 

1.2.Sihtotstarbelised tasud 

Sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt on liikmetele mitmesuguste ühisürituste korraldamise tasud. 

2. Annetused ja toetused. 

2.1. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused 

Mõnikord saadakse toetusi ja annetusi (näit. äriühingutelt jm. annetajatelt), mille kasutamise otstarve on jäetud mittetulundusühingu
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otsustada, selliseid toetusi ja annetusi käsitletakse mittesihtotstarbeliste toetuste ja annetustena. 

Korjandusest saadud vahendid võivad olla nii mittesihtotstarbelised kui ka sihtotstarbelised. 

2.2. Sihtotstarbelised annetused ja toetused 

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid saadakse põhiliselt valitsuse sihtfinantseerimise summadest. 

Sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste hulka arvatakse ka stipendiumid. 

Valitsuse sihtfinantseerimise toetuseid saadakse üldriiklike ürituste korraldamiseks. 

Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse nende arvelt kulude tegemise aastal. Sihtfinantseerimise 

vahendid põhivara soetamiseks kantakse tuludesse nende arvelt soetatud põhivara kasuliku eluea jooksul, ehk ühes ja samas summas 

sihtfinantseerimise arvelt soetatud põhivaradelt aasta jooksul arvutatud kulumiga. 

Sihtfinantseerimise vahendite ja nende arvelt kulude tegemise arvestust peetakse raamatupidamises brutomeetodil. 

Kõik eeltoodud tulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelistel kirjetel. 

Kulud

Kulud

Kulude arvestust peetakse põhitegevusharude viisi, kulukirjete lõikes. Eraldi arvestust peetakse üldhalduskulude kohta. Tulude ja

kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest, kusjuures üksikute tegevusharude ja üldkulude sarnased kirjed

summeeritakse.

Ettevõtluse kulude ja sihtfinantseerimise projektide kulude kontodele kirjendatakse otsesed kulud (kaup, materjal, teenused) ilma

tööjõukuludeta.

Sihtfinantseerimise arvelt tehtud projektide otsesed kulud kirjendatakse tulude ja kulude aruandes kirjele “Sihtotstarbeliste projektide otsekulud”.

Jaotatud annetused, toetused ja stipendiumid näidatakse tulude ja kulude aruandes eraldi kirjel. (Nende kajastamisel arvestatakse ka

seda, millistest finantseerimisallikatest neid saadakse).

Ettevõtluse otsekulud saldeeritakse tuludega, vt. käesoleva sise-eeskirja punkt 10.4.

Üldhalduskulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes kirjel “ “Mitmesugused tegevuskulud”, v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude

ja kulude aruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” .

Tööjõukulude kontodele kirjendatakse põhitegevuse, ettevõtluse ja halduse tööjõukulu. Tulude ja kulude aruandes näidatakse kogu

MTÜ tööjõukulu (projektide, ettevõtluse, halduse) vastavatel tööjõukulude kirjetel.

Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel

kirjel “Muud kulud”.

Finantskulud ja – tulud näidatakse tulude ja kulude aruandes saldeeritult osas “Finantstulud ja –kulud” vastavatel kirjetel.

Lisa 2 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 0 6

Energia 10 13

Kütus 10 13

Raamatupidamine 100 50

Pangateenus 86 18

Muud 54 9

Kokku mitmesugused tegevuskulud 250 96

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 38 35



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.03.2020

Elva Puuetega Inimeste Ühing (registrikood: 80422330) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNE KÄHR-HALLER Juhatuse liige 26.08.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud;

puuetega inimeste ühendused ja nende liidud,

erivajadustega inimeste kaitseühendused

94997 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53465450

E-posti aadress Elvauhing@gmail.com


